

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 10/09**

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril do ano de 2009, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, registram-se os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de material elétrico, de marcenaria e de construção civil, especificado neste instrumento, resultante de Pregão processado na forma eletrônica, sob o n.º PE 05/09, objeto do processo administrativo 14.135/2008-9. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do edital respectivo e seus anexos e da proposta apresentada pelo fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços terá vigência de 01 (hum) ano, contado de sua assinatura, nos termos do art. 15, § 3º, III, da Lei nº 8.666/93.

Empresa: FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS - EPP

CNPJ: 03.651.414/0001-79

Endereço: Av. Antonio Sales, nº 2240-44-48-50 - Dionísio Torres - CEP. 60.135-102 - Fortaleza/CE

Telefone: (85) 3224-4387

e-mail: [mavi@fortalnet.com.br](mailto:mavi@fortalnet.com.br)

**Lote 9**

Item	Especificação	Unid.	Qtde registrada	Qtde mínima por pedido	Vr. unitário registrado	Vr. total do item
1	MASSA PVA LÁTEX Marca: Hidrotintas	galão	4	4	9,96	39,84
2	MASSA PLÁSTICA COM CATALAZIDOR Marca: Veloflex	Lt ½ kg	2	2	8,25	16,50
3	PINCEL 2 ½” Marca: Tigre	und	2	2	4,15	8,30
4	ROLO DE ESPONJA 9CM PARA TINTA ESMALTE Marca: Tigre	und	4	4	2,36	9,44
5	ROLO DE ESPONJA PARA TEXTURA VERMELHO Marca: Tigre	Und	1	1	15,57	15,57
6	ROLO DE LÃ 23 DE CARNEIRO NATURAL PARA PINTURA COMPLETO COM CABO E BANDEJA Marca: Tigre	und	2	2	13,01	26,02
7	TEXTURA ACRÍLICA BRANCO NEVE 18LTS Marca: Fortex	lata	1	1	66,87	66,87
8	LIXA PARA PAREDE Nº120 Marca: Alcar	und	50	50	0,38	19,00
9	LIXA PARA PAREDE Nº150 Marca: Alcar	und	30	30	0,38	11,40
10	LIXA PARA FERRO Nº100 Marca: Alcar	und	50	50	0,38	19,00
11	LIXA PARA FERRO Nº120 Marca: Alcar	und	50	50	2,06	103,00
12	TINTA ACRÍLICA EXTERNA SEMI-BRILHO BRANCO NEVE Marca: Fortex	galão	20	20	29,60	592,00
13	TINTA EPÓXI BRANCO NEVE Marca: Veloflex	galão	1	1	153,70	153,70
14	TINTA ESMALTE CINZA CLARO Marca: Hidrotintas	galão	2	2	49,90	99,80
15	TINTA ESMALTE PRETO FOSCO Marca: Hidrotintas	galão	1	1	51,23	51,23

16	TINTA ESMALTE PARA DEMARCAÇÃO AUTOMOTIVA Marca: Hidrotintas	galão	1	1	81,50	81,50
----	---	-------	---	---	-------	-------

VALOR TOTAL DO LOTE 09: R\$1.313,17 (hum mil, trezentos e treze reais e dezessete centavos)

Lote 12

Item	Especificação	Unid.	Qtde registrada	Qtde mínima por pedido	Vr. unitário registrado	Vr. total do item
1	FECHADURA PARA PORTA DIVISÓRIA COM CHAVE/BOTÃO DE GIRAR E TRAVAR, TRINCO 90MM (DIST. DE BROCA) EM AÇO CROMADO LOCKWELL MOD. 4149N OU COMPATÍVEL. Marca: Lockwell	und	14	14	32,41	453,74
2	MOLA AUTOMÁTICA PARA PORTAS COM AJUSTE DE FORÇA, VELOCIDADE FINAL, COR MARFIM Marca: Vonder	und	14	14	151,15	2.116,10

VALOR TOTAL DO LOTE 12: R\$2.569,84 (dois mil, quinhentos e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos)

VALOR TOTAL REGISTRADO (lotes 9 e 12): R\$3.883,01 (três mil, oitocentos e oitenta e três reais e um centavos)

Fortaleza, 29 de abril de 2009

JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA  
PRESIDENTE DO TRT 7ª REGIÃO

FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS  
CPF: 141.985.923-49  
RG: 93004019385 SSP/SC  
FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS - EPP